РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

                                        АСКИЗСКИЙ РАЙОН

           СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ   БЕЛЬТИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

                                                    РЕШЕНИЕ

От 25.12.2015г.                                  с. Бельтирское                                        №  27

Об   освобождении  от  уплаты  налога
за  земли,   занятые  под  гидротехническими
сооружениями,  на   территории    муниципального

образования Бельтирский сельсовет на 2016г.
                В соответствии со ст. 57 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации»,  п.1 ст. 1 Закона Республики Хакасия от 29.11.2002г. №74 – ЗРХ «О порядке  решения вопросов  местного  значения  вновь образованных муниципальных  образований (сельских  городских  поселений) Республики Хакасия,  п.6 ч.1 ст.29  Устава  муниципального  образования Бельтирский сельсовет, Совет депутатов муниципального  образования  Бельтирский  сельсовет  РЕШИЛ:
      1. Освободить от уплаты земельного  налога   за  земли,  занятые  под гидротехническими  сооружениями,  на  территории муниципального  образования Бельтирский сельсовет,   на 2016 год.

      2. Опубликовать настоящее  решение в приложении  газеты «Аскизский труженик».

Глава
Бельтирского  сельсовета                                                             В.И. Ильящук
PAGE
31